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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af røgvarer i
færdigvarekølerum og opbevaring af frostvarer i fryser.

Temperatur køl- og frost: kontrolleret rumtemperatur i
råvarekølerum, færdigvarekølerum og fryser: ingen
anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: Kontrolleret analyseresultat for
prøver udtaget af røget Ål den 26-08-2021: ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om øge frekvens for Listeria prøver i Røget Ål
fra 1 gang årligt til min. 2 gange årlig.
Virksomheden oplyst at de udtager miljøprøver 1 gang om år
idet produktion af håndtering af røget Ål spiseklar produkt er
en lille produktion.
Konkret vejledt om øge frekvens fra 1 gang om år til 4 gange
om år for miljøprøver idet virksomheden kun har opskæring af
røget ål som en lille produktion.

Konkret vejledt om procedurer for miljøprøver udtagning i
henhold til mikrobiologiforordningen herunder prøver udtages
under produktion.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarekølerum, færdigvarekølerum og fryser.
Konkret vejldt om forbedring af rengøring af gulvet i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af kølerum og fryser samt
arbejdsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen, opbevaring fra januar 2022 til d.d.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde) angivet i følgesedler.

Sporbarhed:Kontrolleret sporbarhed på et parti røget ÅL 1. led tilbage, herunder faktura og mærkningen på
produktet: ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med ID-mærkning for Røget Ål


